
Firemní bankovnictví

API (z angl. Application Programming Interface) je rozhraní pro programování, které umožňuje programátorům získat 
přístup k informacím z jiných aplikací a využít je ke svým účelům.

Premium API

Výhody Premium API

 
Již nemusíte ručně stahovat 
výpisy ani zdvojeně zadávat 
platby.

Služba PREMIUM API není 
zpoplatněna.

Šetříte čas a snižujete chybovost 
při manuálním zpracování.

V rámci tarifu Profi a Premium je
zdarma také import a export dat.

Využívejte bankovní data tam, 
kde je potřebujete.

Platby posíláte instantně, 
okamžitě bez čekání  
do dalšího dne.

 Transakční historie na vašich účetech v reálném čase až za posledních 90 dnů, takže vidíte pohyby na účtech a důležité detaily 
příchozích a odchozích plateb. Dostupné jsou detaily o pohybu na spořicích účtech.

 Připravovat a importovat hromadné platby z vašeho systému do banky můžete ve formátu ABO, Gemini, SEPA XML, CFA, CFD, CFU.

   Podobně lze sledovat i aktuální zůstatky na vašich účtech. 

 Výpisy k účtu je možné získat ve formátech PDF, XML nebo MT940.

   Tlačítko pro import a export plateb máte přímo ve vašem účetním systému, nemusíte se hlásit do internetového bankovnictví, 
pracujete v jednom prostředí. 

 Sami si určíte, kdo ve vaší firmě s jakými službami a bankovními daty smí pracovat. Jejich práva jednoduše spravujete  
v internetovém bankovnictví.

   Na autorizaci plateb se pro vás nic nezmění. Používejte klidně i nadále k autorizaci váš mobil s RB klíčem  
nebo internetové bankovnictví v počítači.

   Účetní či jinou aplikaci (e-shop, skladové hospodářství, pohledávkovou platformu), kterou chcete propojit  
s bankou, zaevidujete do internetového bankovnictví a vygenerujete zabezpečený certifikát.

Účetní systém 
(např. POHODA) 
/ e-shop

API

BankaVíce informací

Více informací o Premium API 
naleznete zde nebo nás 
kontaktujte prostřednictvím  
e-mailu premiumapi@rb.cz  
nebo na developers.rb.cz. 

https://www.rb.cz/firmy/transakcni-bankovnictvi/elektronicke-bankovnictvi/premium-api
http://developers.rb.cz

